
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/

Código da publicação: 365

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 16:10:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 47/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 08:55:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 98.786,60
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS DO MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

25/09/2024 00:00:00 ETP Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/365/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-materiais-de-construcao-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-urbanos-do-municipiostrong-strongde-luperciostrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebb3e0f01519a33a5bd6fe4a6e8f860e.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edc7839d2b23570033adc4aa8edcad21.pdf

